[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2025 г. № 798
г. Беломорск

О внесении изменений в постановление администрации
Беломорского муниципального округа от 12 августа 2025 года № 731

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Беломорского муниципального округа от 12 августа 2025 года № 731 "О создании комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 гг. на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия", изложив его в следующей редакции:
"Председатель комиссии
	Александрова Ольга Яковлевна
	Заместитель главы администрации Беломорского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии
	Качурина Ирена Владимировна
	начальник отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа

Секретарь комиссии
	Зенин Павел Александрович
	специалист I категории отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа

Члены комиссии:
	Лупина Екатерина Борисовна
	ведущий специалист отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа

	Емельянова Светлана Леонидовна
	ведущий специалист отдела по строительству и ЖКХ администрации Беломорского муниципального округа

	Светлинская Ю.Ю.
	специалист I категории территориального органа местной администрации Беломорского муниципального округа;

	Маркова А.Н.
	руководитель территориального органа местной администрации Беломорского муниципального округа;

	Верстуков А.В.
	начальник Беломорского участка теплоснабжения ГУП РК "КарелКоммунЭнерго" (по согласованию);

	Феофилова Н.В.
	начальник Беломорского газового участка АО "Карелгаз" (по согласованию);

"
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 05 сентября 2025 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой .

Исполняющий обязанности главы
Беломорского муниципального округа                                Е.Г. Котинова

image1.png